АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.10.2017 года   		                 № 566

Об условиях  приватизации
муниципального имущества

В  соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 28.04.2017г. №186 (в ред. РСП от 26.06.2017г. №198), на основании положения о приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Сусуманский городской округ», утвержденного решением  Собрания представителей Сусуманского городского округа от 23.05.2016 года № 115, в целях увеличения доходов муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приватизировать  муниципальное имущество  на  следующих условиях:
1.1.Лот№1: Нежилое - здание пекарня, молочный цех, расположенное по адресу: Магаданская область, Сусуманский район, пос. Мяунджа, общей площадью 792,8 кв.м.
- Способ приватизации – открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.
       - Начальная цена объекта – 54 000,00 (пятьдесят четыре тысячи) рублей.
- Рыночная стоимость - 54 000,00 (пятьдесят четыре тысячи) рублей.
       - Форма платежа – единовременная.
	1.2.Лот№2: Нежилое здание - ремонтно-механическая мастерская, расположенное по адресу: Магаданская область, Сусуманский район, пос. Мяунджа, общей площадью 1108,9 кв.м.
- Способ приватизации – открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.
       - Начальная цена объекта – 204 000,00 (двести четыре тысячи) рублей.
       - Рыночная стоимость - 204 000,00 (двести четыре тысячи) рублей.
       - Форма платежа – единовременная.
 1.3.Лот№3: Нежилое здание - коровник №3-4, расположенное по адресу: Магаданская область, Сусуманский район, пос. Мяунджа, общей площадью 3905,1 кв.м.
 - Способ приватизации – открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.
 - Начальная цена объекта – 53 000,00 (пятьдесят три тысячи) рублей.
-  Рыночная стоимость - 53 000,00 (пятьдесят три тысячи) рублей.
        - Форма подачи предложений о цене объекта – открытая, в ходе проведения торгов.
        - Форма платежа – единовременная.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа  М.О. Ясакову.

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского  городского округа                                                                      А.В. Лобов